Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estad© de São Paulo

I DICAÇÃO

As Poder Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicito, colocação de

m ssa asfáltica na cabeceira da ponte do Tapanhão.

INDICAÇÃO N° 152/2018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITO, COLOCAÇÃO DE
MASSA ASFÁLTICA NA CABECEIRA DA PONTE DO TAPANHÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 3310/2018
Data: 17/1212018 - Ho ário: 11:32

11111111111111111111111111

ENCAMINHA-SE

17 DEZ. 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

I DICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para a

co ocaç'ão de massa asfáltica na cabeceira da ponte do Tapanhão.

Pindamonhangaba, 17 de Dezembro de 2018.

Vereador FeJi1 César — FC

ua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1